[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2019]研32号

关于开展2019年莆田市高中信息技术
教学研讨会的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中学：

为了进一步落实高中信息技术学科核心素养，提高课堂教学实效，促进教师队伍专业发展，经研究，决定开展2019年莆田市高中信息技术教学研讨会。请贵校           老师参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

2019年4月12日上午8:15前到达莆田市城厢区莆田第三中学，会期半天。

二、会议内容：
	时  间
	类型
	课题
	主讲人
	地点

	第二节
8:30-9:10
	观摩课
	《计算机动画制作
——神奇的遮罩层》
	莆田第三中学

陈琼芳
	电脑室4

	第三节
9:40-10:20
	观摩课
	《计算机动画制作——
风中摇曳的蜡烛》
	莆田擢英中学
朱建亭
	电脑室4

	第四节
10:30-11:10
	观摩课
	《青春，美好回忆
——数字视频编辑》
	莆田第二中学黄如香
	电脑室4

	第五节
11:20-11:40
	交流研讨
	6楼会议室

三、参会对象：

    1.各县（区）教师进修学校高中信息技术教研员；

2.莆田市教育学会信息技术教学委员会成员；

3.部分高中信息技术教师代表。
四、其他事项：

与会人员伙食费、差旅费按财务有关规定回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2019年3月25日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2019年3月25日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -